



در بیست و دومین دوره جشنواره خیرین مدرسه ساز تعهدات خیرین بزرگوار به ۲۰۸ میلیارد تومان افزایش یافت

پیام صدقی: اعتبارات دولتی (ملی و استانی) و مشارکت خیران در اجرای پروژه‌های این نهاد، گفت: طی چهار سال اخیر با همکاری نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی، اعتبارات دولتی نوسازی مدارس استان افزایش یافته و اعتبارات خیری را نیز افزایش داده ایم.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی: پیام صدقی، مدیرکل سابق نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان آذربایجان شرقی هم در این مراسم ضمن ارائه گزارشی از عملکرد چند ساله خود اظهار کرد که در تمام حوزه‌ها بر روی شاخص‌ها بررسی‌هایی انجام داده و آنها را استخراج کردیم و سعی کردیم در حوزه‌هایی که عقب بودیم سعی کردیم وقت بیشتری بگذاریم.

وی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه تعامل بسیار خوبی با اداره کل آموزش و پرورش داشتیم، ادامه داد: حوزه مشارکت‌های خیری با کمک عزیزان این مجموعه طی این سالها فعال شده و اکنون، بالای 25 مجمع فعال، در تبریز و شهرستان‌ها داریم، علیرغم تحریم‌ها و بیماری، کرونا میزبان تعهد خیرین را به میزبان بلافاصله رساندیم.



صدقی در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص اعتبارات دولتی (ملی و استانی) و مشارکت خیران در اجرای پروژه‌های این نهاد، گفت: طی چهار سال اخیر با همکاری نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی، اعتبارات دولتی نوسازی مدارس استان افزایش یافته و اعتبارات خیری را نیز افزایش داده ایم. وی در رابطه با مشارکت خیرین در حوزه مدرسه‌سازی، افزود: در بیستمین دوره جشنواره خیرین مدرسه‌ساز حدود ۸۰ میلیارد تومان آورده‌ی خیرین بود که این رقم در بیست و یکمین دوره به ۱۰۰ میلیارد تومان رسید و در بیست و دومین دوره با جهش مواجه شده و به رقم ۲۰۸ میلیارد تومان افزایش یافت، اکنون نیز این آمار و ارقام افزایش یافته است.

صدقی در بخش دیگری از سخنان خود نیز در رابطه با احداث مدارس سبز نیز عنوان کرد: ما در این خصوص جز استان‌های پایلوت انتخاب شده ایم که در حال حاضر سه مدرسه سبز در حال احداث بوده که یک مورد از آنها در ناحیه پنج بوده و یک مدرسه کاملاً سبز است و دو مورد دیگر نیز نیمه سبز هستند. این مقام مسئول به اهمیت مکان‌یابی جهت ساخت مدارس اشاره کرد و گفت: در موضوع مکان‌یابی نیز جزو استان‌های پایلوت انتخاب شده ایم که این موضوع با توجه به احتمال وجود بلایای طبیعی و خسارت‌ها از آن منجر به بررسی‌های چرایی تخریب گسترده مدارس بعد از وقوع این بلایا برآمده شد که دلیل اصلی احداث مدارس در مکان‌های نامناسب است.

وی در خصوص بازسازی سرویس‌های بهداشتی مدارس هم توضیح داد: حدود 700 سرویس‌های بهداشتی برای مدارس که سرویس بهداشتی ندارد، امسال عملیاتی می‌شود.

صدقی در ادامه یادآور شد: چند توصیه برادرانه به مدیر جدید این مجموعه دارم که اولاً با قدرت کارهای خود را پیش برد و دوماً به شعار سال توجه کرده و این مهم را سر لوحه کار خویش قرار دهد، همچنین جمع آوری مدارس کانکسی در دستور کار قرار دهد.